Мутrиципальное общеобразовательЕое }л{реждение
кЛицей Ns 4

Красноармейского района Волгоцрада)
(МОУ лtтчей ЛЪ 4)

прикАз
.10 0/ /0/ ?

о назначении ответственного лица
по проведению Единой модели
профессиона.чьной ориеrrгации
в2024 -2025 учебном году

В целях выяыIения скJIонности под)остков к определенному роду
деятельности, ориектации на профессию, определения своего места в
профессиональном мире

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назначtтгь 0тветственЕым за решIизацию мероприягий по внед)ению

Единой модели профессиональной ориеrrгации замести:геJuI директора по

воспитательной работе Филатову Елену Анатольевну.

2. Контроль за исполнением приказа остrrвJulю за собой.

об
9мв

,Щирекгор МОУ лицея Л!4 Н. Сушкова

J^

4ф

С приказом работник ознакомленi

		2024-10-08T16:24:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 4 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа